ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ГЛАВА ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2019 года                                   № 05-12-м
	О назначении конференций (собрания делегатов)

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13,14 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Горского сельского поселения от 14 марта 2019 года № 05-154 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения собрания граждан, конференции (собрания делегатов) в населенных пунктах муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить конференцию (собрания делегатов) - (далее по тексту - конференции) на территории Горского сельского поселения в марте 2019 года согласно графику (приложение).

2. Выдвижение и выборы делегатов на конференции провести в форме сбора подписей жителей под подписными листами.

3. Предложить администрации Горского сельского поселения содействовать организации конференций.
4. Опубликовать постановление в официальном печатном издании.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                            В.И.Павлов
Приложение

к Постановлению главы

Горского сельского поселения
от 22 марта 2019 года № 05-12-м
График назначения конференции (собрания делегатов)
на  март 2019 года
	№ п/п
	Наименование  территории деятельности старост
	Дата и время

проведения
	Место проведения
	Рассматриваемые

вопросы
	Норма представительства

делегатов на конференцию

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	МАРТ

	1.
	деревня Чаголино,деревня Пяхта, деревня Малыновщина, деревня Прогаль,деревня Имолово,деревня Новое Село
деревня Вяльгино,деревня Засыпье,деревня Пинега,деревня Павшино,поселок Новый,деревня Жар

деревня Городок,деревня Залющик,деревня Кулига,деревня Рандога,деревня Крючково,деревня Островок,деревня Пудроль,деревня Валдость
	28 марта
2019 года

12.00 часов
	д. Горка, ул. Центральная, д.50
Горский культурно-досуговый Центр
	1. Избрание Общественного совета;
2. выборы председателя ОС;

3. Порядок выдвижения инициативных предложений и участия населения части территории Горского сельского поселения в их реализации

	11 делегатов от 256 человек